
ZARZĄDZENIE NR 129 .2023  
Bu rmis t r z a  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  29  c z e r wc a  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 128.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mc/r Djfaia Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 129.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 5 582 494,00 137 300,40 5 719 794,40 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 137 300,40 137 300,40 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 137 300,40 137 300,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 429 789,00 224,00 3 430 013,00 
85395 Pozostała działalność 3 352 854,00 224,00 3 353 078,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

272 124,00 224,00 272 348,00 

855 Rodzina 6 438 433,55 2 007,45 6 440 441,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 987 122,45 1 786,23 5 988 908,68 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

55 322,45 1 786,23 57 108,68 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 106,10 221,22 64 327,32 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 106,10 221,22 1 327,32 

Razem: 78 890 579,94 139 531,85 79 030 111,79 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr n/citci Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 129.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 38 024 453,16 137 300,40 38 161 753,56 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 448,00 137 300,40 171 748,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 448,00 107 300,40 121 748,40 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 441 789,00 224,00 3 442 013,00 
85395 Pozostała działalność 3 352 854,00 224,00 3 353 078,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, ieków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 944,00 224,00 1 168,00 

855 Rodzina 8 472 103,55 2 007,45 8 474 111,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 1 300,00 8 300,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 300,00 1 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 141 073,45 486,23 6 141 559,68 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

19 200,00 -1 000,00 18 200,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 45 751,45 989,23 46 740,68 

4580 Pozostałe odsetki 1 600,00 -300,00 1 300,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 148,00 101,00 1 249,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 229,00 20,00 249,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 118,00 676,00 8 794,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 106,10 221,22 64 327,32 

BeSTia Strona 1 z 2 



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 106,10 221,22 1 327,32 

Razem: 86 742 323,65 139 531,85 86 881 855,50 

BURMISTRZ MIASTA 

mgrMeat.a Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


